
jirina k. (kotlikova) ID 23307 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám vás na mých stránkách!

 Prosím, čtěte pozorně.

 Nabízené věci se snažím popsat a vyfotit co nejvěrohodněji, včetně všech vad a nedostatků, které zjistím (rozhodně nemám v
úmyslu je maskovat nebo zatajovat)!!! Upozorňuji, že se jedná o věci používané a nemůžu vyloučit, že mi nějaká drobnost
unikne. Pokud se tak stane, předem se omlouvám. Budete-li mít nějaký dotaz (např. ohledně rozměrů), či zájem o další
fotografie, neváhejte a ozvěte se.

 U každé inzertní fotografie uvádím částku za poštovné, do které počítám i náklady na zabalení. Balíček pošlu doporučeně.
Upozorňuji, že uvedená částka nemusí vždy souhlasit se skutečnou cenou, kterou na poště zaplatím.

 Preferuji platbu na účet, můžeme se však dohodnout též na zaslání na dobírku (pouze inzerentům, kteří mají dostatek
kladných hodnocení). Pokud ovšem zásilku nepřevezmete, okamžitě píši hodnocení negativní!!!!

 Jakmile zjistím, že peníze byly na účet připsány, budu o tom informovat. Balíček pak bude nejbližší době odeslán.

 Budu ráda, když následně dáte vědět, zda balíček dorazil v pořádku a zda jste byli se zbožím a obchůdkem spokojeni. Milé
hodnocení vždy potěší :o)

 Děkuji za pochopení, přeji příjemné nakupování a hodně spokojenosti!!! Jiřka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

